РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

41-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 41/4
от 28 мая 2010 года
Рассмотрение кандидатуры председателя контрольного
органа  городского округа ЗАТО Свободный

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов на вакантную должность председателя контрольного органа Кудрина С.П., на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатов на вакантную должность председателя контрольного органа городского округа № 1 от 17.05.2010 года, заслушав выступления  депутатов Думы, руководствуясь ст.31 Устава городского округа и Положением «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя контрольного органа городского округа ЗАТО Свободный Щекалеву Наталью Александровну/

2. Главе городского округа С.П. Кудрину заключить трудовой договор с  председателем контрольного органа.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского округа Кудрина С.П.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин